

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

č. 841/NAUG/074/2018

uzavřená podle § 1724 a následujícího ustanovení obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

na provedení stavby „Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy“

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Přáslavice**
se sídlem : Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
zastoupená : Ing. Čestmírem Rochovanským, starostou obce
IČ : 00576255
DIČ : CZ00576255
telefon / Fax : 587 408 870
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
č. účtu : 1801727319/0800

Objednatel: **Obec Doloplazy**
se sídlem : Doloplazy 82, 783 56 Doloplazy
zastoupená : Bc. Josefem Zdařilem, starostou obce
IČ : 00534927
DIČ : CZ00534927
telefon / Fax : 585 356 056
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
č. účtu : 1801427359/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních a technických: Ing. Čestmír Rochovanský, starosta obce Přáslavice
Josef Zdařil, starosta obce Doloplazy

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem : Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
zastoupen : Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
IČ : 60838744
DIČ : CZ60838744
telefon/ Fax : 585 231 495 / 585 230 535
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.

Osoby oprávněné jednat ve věcech :

smluvních: Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava

technických: Ing. Viktor Superata, vedoucí Provozní jednotky Velká Bystřice



/dále jen zhotovitel/

PŘEDMĚT DODATKU Č.1

Předmětem dodatku č.1 je z důvodu změny zastupitelských orgánů obcí změna článku 1. Smluvní strany a na základě skutečně provedených prací a dodávek změna článku 5. Cena díla.

Název stavby: „Cyklostezka Přáslavice - Doloplazy“

Nově tyto články zní takto:

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Obec Přáslavice**
se sídlem : Přáslavice 23, 783 54 Přáslavice
zastoupená : Ing. Jitkou Ivanovou, starostkou obce
IČ : 00576255
DIČ : CZ00576255
telefon / Fax : 587 408 870
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
č. účtu : 1801727319/0800

Objednatel: **Obec Doloplazy**
se sídlem : Doloplazy 82, 783 56 Doloplazy
zastoupená : Mgr. Miroslavem Bílkem, starostou obce
IČ : 00534927
DIČ : CZ00534927
telefon / Fax : 585 356 056
bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
č. účtu : 1801427359/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

smluvních a technických: Ing. Ing. Jitka Ivanová, starostka obce Přáslavice
 Mgr. Miroslav Bílek, starosta obce Doloplazy

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
se sídlem : Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
zastoupen : Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
 Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
IČ : 60838744
DIČ : CZ60838744
telefon/ Fax : 585 231 495 / 585 230 535



bank. spojení : Česká spořitelna a.s.
Osoby oprávněné jednat ve věcech :
smluvních: Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed o.z. Morava
Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ Oblasti Střed o.z. Morava
technických: Ing. Viktor Superata, vedoucí Provozní jednotky Velká Bystřice

/dále jen zhotovitel/

5. CENA DÍLA

1.1. Cena za dílo je stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy a jednotkové ceny jsou platné po celou dobu realizace díla.

1.2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky a je v členění:

1.3. Cena dle SOD

Obec Přáslavice:

Cena bez DPH 4.087.658,-

DPH 858.408,-

Celková cena včetně DPH 4.946.066,-

Obec Doloplazy

Cena bez DPH 3.742.473,-

DPH 785.919,-

Celková cena včetně DPH 4.528.392,-

Cena celkem

Cena bez DPH 7 830 131,- Kč

DPH 1 644 328,- Kč

Celková cena včetně DPH 9 474 459,- Kč

Cena dle dodatku č.1

Obec Přáslavice:

Cena bez DPH 467 186,84Kč

DPH 98 109,24Kč

Celková cena včetně DPH 565 296,08Kč

Obec Doloplazy

Cena bez DPH 351 664,84Kč

DPH 73 849,62Kč

Celková cena včetně DPH 425 514,45Kč

Cena celkem

Cena bez DPH 818 851,68Kč

DPH 171 958,85Kč

Celková cena včetně DPH 990 810,53Kč

Cena dle SOD a dodatku č.1

Obec Přáslavice:

Cena bez DPH 4 554 844,84Kč

DPH 956 517,42Kč

Celková cena včetně DPH 5 511 362,26Kč

Obec Doloplazy
Cena bez DPH 4 094 137,84Kč
DPH 859 768,95Kč
Celková cena včetně DPH 4 953 906,78Kč

Cena celkem
Cena bez DPH 8 648 982,68Kč
DPH 1 816 286,36 Kč
Celková cena včetně DPH 10 465 296,04 Kč

- 1.4. Sjednaná cena za dílo (pevná cena) představuje odměnu za veškeré závazky a plnění zhotovitele na základě této smlouvy při kompletním provedení díla bez vad a nedodělků.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku bez výhrad souhlasí, s jeho obsahem se dobře seznámily a jeho ustanovení budou plnit. Na důkaz své svobodné a vážně míněné vůle připojují své podpisy.

- 17.4. Přílohy smlouvy:

Příloha č.1 Rozpočet více a méněprací

Dodatek přezkoumal: Ing. Viktor Superata

Za objednatele:

28. 12. 2018

V Práslavicích dne.....

V Doloplazích dne.....

Ing. Jitka Ivanová
Starostka obce Práslavice

OBEC DOLOPLAZY
Doloplazy 82, 783 56
IČ: 00534927

Mgr. Miroslav Bílek
Starosta obce Doloplazy

Za zhotovitele:

V Olomouci dne.....

Ing. Klára Kalábová
ekonom oblasti Střed

Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ oblasti Střed

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 6
1421

Stavba :
Objekt :

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Nové položky						
Část Přešlavič						467 186,84
Rozšíření komunikace od Přešlavič km od 1900 do 2067						164 531,41
	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	97,80	59,31	5 800,52
	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	97,80	4,36	426,41
	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	97,80	1,14	111,49
	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	97,80	85,46	8 357,99
	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	97,80	3,29	321,76
	577 13-1211.R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm	m2	97,80	131,30	12 841,14
	573 21-1111.R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	167,00	9,84	1 643,28
	565 13-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	167,00	134,54	22 468,18
	573 11-1112.R00	Postřík živičný in filtr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	167,00	15,48	2 585,16
	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	167,00	271,17	45 285,39
	564 89-1111.R00	Podklad ze štěrkuodří po zhutnění tloušťky 45 cm	m2	167,00	179,56	29 986,52
	289 97-1211.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	167,00	27,73	4 630,91
	673-52030	Geotextilie silniční PK-TEX PP 80 314 g/m2	m2	167,00	27,73	4 630,91
	561 47-1120.R00	Podklad ze zaminy slab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	167,00	43,32	7 234,44
	569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	69,48	262,06	18 207,31
Rekultivace stávající polní cesty						159 106,03
	122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	379,30	59,31	22 486,43
	122 20-2209.R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	379,30	4,36	1 653,76
	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	379,30	1,14	432,40
	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	379,30	85,46	32 415,19
	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	379,30	3,29	1 247,91
	171 20-9999	Poplatek za uložení zeminy na skládce	m3	379,30	125,45	47 583,50
	182 30-1131.R00	Rozprostření omíčky v rovině	m3	379,30	55,00	20 861,64
	162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	379,30	85,46	32 415,19
Asfaltová pojízdná vrstva a žulové kostky před a za mostem						98 024,40
	577 13-1211.R00	Beton asfalt. ACO 11, tl. 5 cm	m2	460,00	186,14	85 624,40
	573 21-1111.R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	460,00	10,00	4 600,00
		Díazba ze žulové kostky do betonu vč rozebrání bez dodávky žul kostky	m2	12,00	650,00	7 800,00
Vodorovné dopravní značení						20 025,00
		Vodorovné dopravní značení	soubor	1,00	20 025,00	20 025,00
Geodetické práce						25 500,00
		Geodetické práce	soubor	1,00	25 500,00	25 500,00

Část Doloplazy

351 664,84

Rozšíření komunikace od Doloplaz km 252

248 274,94

122 20-2202.R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	151,20	59,31	8 967,67
122 20-2209.R00	Příplatek za lepkavost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	151,20	4,36	659,23
167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	151,20	1,14	172,37
162 70-1105.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	151,20	85,46	12 921,56
171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	151,20	3,29	497,45
577 13-1211.R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11+, do 3 m, tl. 4 cm	m2	151,20	131,30	19 852,56
573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	252,00	9,84	2 479,68
565 13-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m2	252,00	134,54	33 904,08
573 11-1112.R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	m2	252,00	15,48	3 900,96
567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	252,00	271,17	68 334,84
564 89-1111.R00	Podklad ze štěrkuodří po zhuštění tloušťky 45 cm	m2	252,00	179,56	45 249,12
289 97-1211.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	252,00	27,73	6 987,96
673-52030	Geotextilie silniční PK-Tex PP 80 314 g/m2	m2	252,00	27,73	6 987,96
561 47-1120.R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	252,00	43,32	10 916,64
569 90-3311.R00	Zřízení zemních krajnic se zhuštěním	m3	100,90	262,06	26 442,87
Asfaltová pojízdná vrstva před začátkem cyklostezky					6 864,90
577 13-1211.R00	Beton asfalt. ACO 11, tl. 5 cm	m2	35,00	131,30	4 595,50
573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	35,00	9,84	344,40
	Frézování asfaltového krytu včetně likvidace	m2	35,00	55,00	1 925,00
vjezd ze ŠD v km 0,175					8 000,00
	vjezd ze ŠD v km 0,175 (odkop, likvidace, zhuštěný násyp ze ŠD)	soubor	1,00	8 000,00	8 000,00
Odvodnění hosp sjezdu v km 0,240, zatrubnění, ŠD					15 000,00
	Odvodnění hosp sjezdu v km 0,240, (odkop, likvidace, zatrubnění, zhuštěný násyp ze ŠD)	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
vjezd ze ŠD v km 0,225					28 000,00
	vjezd ze ŠD v km 0,225, (odkop, likvidace, nové zatrubnění, zhuštěný násyp ze ŠD, dlažba z kamene za sucha)	soubor	1,00	28 000,00	28 000,00
Vodorovné dopravní značení					20 025,00
	Vodorovné dopravní značení	soubor	1,00	20 025,00	20 025,00
Geodetické práce					25 500,00
	Geodetické práce	soubor	1,00	25 500,00	25 500,00

CELKEM bez DPH

818 851,68

DPH

171 958,85

CELKEM včetně DPH

990 810,53